Bbb

In-

Indices omnium materialium huius Operis Mag. Mauriti de Gregorio.

Innocentius Decimus Romanus vivit fœliciter, quem Deus conseruet, & concedat plusquam dies Petri, nam dictum illud non videbis diem Petri non reperitur in scriptura sacra, neque in Concilijs, neque in Canonibus, & supposito, quod reperiatur potest glosari, ut intelligatur quantum ad primatum, & quantum ad miracula, vel quantum ad amorem habitum à Christo, vel quantum ad conuersationem, cum Christo, vel quantum ad fundationem fidei, vel quantum

tum ad fundationem Ecclesie, vel quantum ad prædicationem, vel quantum ad martirium, vel quantum ad pœnitentiam amare fendo; vel quantum in substituendo, vel quantum ad fundamentum Ecclesie tu es Petrus, & super hanc petram ædificabo Ecclesiam meam, & primo habent potestatem clavium, & tibi dabo claves, &c. quantum ad loca scilicet in Ierusalem, in Antiochia, & Roma, &c. similia quantum ad conuer- sionem.

 Alter Index omnium cōstitutionum ex Diuo Petro cum historia de Fenice Fracisci Petrar- cha curiosissimus, usque ad præsentem summum Pontificem, quibus apponatur super gemata cardinalium.

Tertius Index summæ casuum conscientiarum, cum verbis Pontificum in bullis, quia est abecedaria, ut absolutio in litera A. Baptismus in litera B, & cetera, non est necesse hic apponere, ideo, vide omnia in fol. 256. & infra.

Quartus index summæ casuum conscientiarum, cum verbis Summorum Pontificum in conciliis, quia est etiam abecedaria, ut in litera A. Abbas, & Abbatissa, & cetera, ideo vide omnia in fol. 260. & infra.

Quintus index summæ casuum conscientiarum, cum decretis sacra Congregationis Ritum Eminentissimorum Cardinalium, fol. 380.

Sextus index formæ omnium decretorum faciendorum e Magistris actorum, seu Vicariis, & aliis Officialibus, & gubernatoribus, fol. vltimo.

Declaratio nominū omnium librorū dicta est Enthelechia in prima impressione, fol. primo. Similiter de origine iuris ciuilis, & canonici, & de libris canonici, de scriptorib. Ecclesiasticis. De libris Apochryphis cum suis ethimologiis, pagina 9. ibique bibliotheca Apographa.

Septimus Index. Pontifices legitimè creati sunt numero bis centum tringinta nouem, usque hodie, Pontifices verò schismatici, seu Antipapæ nuncupati à supradictis, qui non possunt dici Pontifices veri, sunt numero tringinta duo, & etiam tringinta duo fuere schismata. Pontifices martyres sunt 36. Papa Pontifices Monaci professi sunt numero 28. Papa pontifices mortui Romæ sunt numero 193. papa pontifices mortui extra Romanam sunt numero 45. papa pontifices Romani sunt numero 102. pontifices Itali sunt numero 172. pontifices, qui non finire mensem sunt numero 11. papa pontifices, qui non finire annum sunt numero 40. pontifices vixerunt qui plusquam viginti annis sunt num. 8. includendo pontificem Urbanum Octauum, pontifex Heremita fuit unus, ereando duos cardinales heremitas.

Sedes vacans per quinque vices per duos annos, & amplius, & bis vacavit per annum. Ex quibus omnibus vacationibus colligitur vacasse ex S. Petro quadraginta annis, & diebus aliquibus, & per mensem circiter usque ad præsentem Summum pontificem.

Si dicatis, ubi sunt bullæ ante Gregorium septimum. Respondebit cherubinus, quod sunt in corpore iuris canonici antecedenti, & sequenti decretali, quia bullæ pontificum multæ sunt post canones, ideo accommodantur primo ad sacros canones prædictæ bullæ, secundo postea erit omnes bullæ usque ad præsentem summum pontificem.

 Bullæ propriæ dictæ formaliter, & intensiue incipiunt à Gregorio septimo, nam alia iuri pontificum, ut ait cardinalis Tusculus in vltimo suo volumine repetens, sunt in corpore iuris canonici.

Si dicatis quare Cherubini, pater, & filius incipiunt à Leone primo? Respondebitur, nam quando ibi dicitur, cur genitor tuis ab isto diplomate, unde haec tenus sumptus fuit tex. in cap. si- ne exceptione 51. q. 12. q. 2. exorsus est suum opus noui bullarii.

Respondebit hoc unum ceteris diplomaticis, unde tex. in corpore iuris redacti fuere, antiquius sine mendo repertum, sui operis initium esse voluit, ut sit quandoque ex huiusmodi sua bullarum collectione, septimus decretalium (ut aiunt) compilandus erit, antiquus compilandi modus ex lectura huius diplomaticis, & tex. inde sumptu dignosci valeat. Vetus statis, etenim mos, cuius magna est auctoritas, hac in re sedulò retinendus esset, l. 2. S. tanta autem, & ibi scribentes, C. de vet. iur. encl. cap. anteriorum 38. §. illud, cauſ. 2. quæst. 7. & l. testamenta 18. cum ibi not. C. de testam.

Index

Indice omnium materialium huic Operis Magistri Mauriti de Gregorio.

Index laborum, seu operum Magistri Mauritij de Gregorio Cameratensis Siculi, quæ omnia venduntur apud luntas.

- 1 Post laborem ad Concilium Tridentinum cum ipsomet Tridentino Hyacintorum, Margaritarum, &c. Venetijs multoties impressum.
- 2 Post laborem Summae Sancti Thomæ cum additione ad tertiam partem, in arborem redactam, ac defensam in Conventu Sancti Dominici de Neapoli, à Tarquinio Longo bis impressam.
- 3 Post laborem Dei Condottiere de' Predicatori per tutte le scientie, come si compone la Predica, come si forma il concetto, modo d'esaminare li Predicatori, e di rispondere, come s'è predicato dalla creatione del Mondo fin' oggi. Quadragesimale Auento, Domenicali, Santuario, e Mariale, Theologici, e per far concerti alla moderna. Abecedario di tutti i riuersi di medaglie, d'Imprese d'Emblemi, di Simboli, di Geroglifici, di Note d'Egitii, di Caratteri allegorici, di Prospopei, di Semiprospopei, d'Arcisemiprospopei, d'Obelischi, di Colossi, di Piramidi, di Caprioli di Pittori, d'Arme di Casate, d'Immagini di fauolosi Dei, &c. di Cosmografia, Geographia, Geografie dell'Antipodi, con la sua nauigatione d'un Eliseo, della memoria locale, e secreti di far membra. Stampato in più volte.
- 4 Post laborem de Auxiliis, bis impressis à Tarquinio Longo, & à Iacobo Caroleno, ante prohibitionem 1607: fundatis non solum in Doctrina Sancti Thomæ, sed etiam in Magistro Sententiarum.
- 5 Post laborem in furore Inuenturis, Lode di tutte le specie della Poesia con una radunanza di cinquecento Poeti, e Poetesse, seu Donne Illustri garreggianti alli quindici misteri del Santissimo Rosario, dedicato a Momisti, e Zeolisti. Stampato da Carlino.
- 6 Post laborem Viridarii omnium scientiarum: consecratum Pausthippo, & Sebeto, in quo Summa Sancti Thomæ tota, cum additione ad tertiam partem, tota Methaphysica Aristotelis, & tota Philosophia naturalis Aristotelis, & de Animalibus, Plantis, & Medicina Galeni. Post primam secundæ, & Secundam secundæ, tota Philosophia moralis, cum summario omnium legum Ciuiuum, & Canonicarum. Post tertiam Partem omnia Opera Platonis, quæ sunt triginta tres libri per Aphorismos, tota Mathematica, cum omnibus suis speciebus, cum Poetica, & Rethorica antiquorum, & recentiorum, & cum erroribus suis. Impressa ab Octavio Beltrano.
- 7 Post laborem Turris Praxis Sanctissimæ inquisitionis, quando incepit; quis primus Inquisitor, quot suar omnes heres, abecedarie, & cum earum ethimologiis, similiter de Gentilibus, modus qualificandi propositionem, quot sunt Casus sanctæ Inquisitionis abecedarii de libris prohibitis, de libris Apocryphi, de libris Geografiis, & quando corrighendi. Impressa ab Octavio Beltrano.
- 8 Post Expositionem omnium Bullariorum, etiam Cherubini, incipientium à Gregorio Septimo, ultra nostram expositionem est nostra additio, a nullo adhuc addita, incipiendo à Diuino Petro, & per singulos Pontifices sequentes, usque ad Gregorium Septimum, largo modo accipiendo Bullas pro Ordinationibus. Postea à Gregorio Septimo, usque ad Innocentium Decimum, & cum expositione breuissima omnium Conciliorum Ecclesiarum Sanctorum Dei, cum Summa Casuum conscientiarum, Verborum Pontificum, cum Coneiliis, & cum omni declaracione Congregationis Rithuum, ultima est forma decretorum faciendorum à Vicaris Generalibus, seu Magistris Actorum, etiam secularium quibus usi sumus in nostra supra intendencia Aquauia. Impr. ab Octavio Beltrano.
- 9 Post laborem de Sacramentis, Censuris, & Casibus reseruatis ad examen Confessariorum. Imp. ab Octavio Beltrano.
- 10 Post summam Casuum conscientiarum nuncupata apostilla propriæ suam summariam Doctrinam nil de relinquendo. Impr. ab Octavio Beltrano.
- 11 Post laborem Anachomia totius Bibliæ S. Veteris, & Novi Testamenti, & præcipue Apocalypsis, & de omnibus expositoriis suis, seu de Scriptoribus Ecclesiasticis, cum similitudinibus Omeri, Virgilii, Ciceronis, & declaratione Emblematum Alciati. Impr. ab Octavio Beltrano, Neapoli.
- 12 Post laborem dell'Idea di far le Gallerie, dove si contengono le proprietà delle Gemme, de Medaglie, con l'istorie d'Affari: di Persiani, di Greci, di Caldæi, e de Romani, con molti secreti, e virtù de Piante, d'Animali, e de Pietre. Stampato da Ottavio Beltrano.

Indices omnium materialium huins Operis Mag. Mauriti de Gregorio.

- 3 Nei furori della Gioventù. Isla di Sicilia, Beata di S. Domenico, cioè huomini illustri d'ottima vita Dominicani. Stampata l'anno 1603, da Carlino in Napoli; e poi ristampata in Bologna dal Padre Lettor Pio, vnitè con l'istorie di tutta la Religione, dal detto Padre Lettore, fatto dopoi per le sue rare virtù Maestro, e Provinciale, inquisitore di Milano, e prima Inquisitore d'altre città, cqua omnibus licetius cunctorum superiorum, ut patet in primis impressionibus omnium librorum.
- 4 Ultimo est iabor defensionis Sancti Thomæ Superiorum meorum Precepto, & quia argumenta, & questiones Scotistarum fundantur in textibus quatuor Librorum Sententiarum propter intelligentiam eorum, & propter intelligentiam expositionis Sancti Thomæ eorum, secimus commentarios in quatuor libros Sententiarum, breuissimos. Secundò, quia a tempore Magistri non erant omnes hæres, quæ modo sunt, ideo in fine cuiuslibet distinctionis, & in fine refutauimus omnes hæres damnatas, & omnes Gentilitates, & Ethimologias Acedarias. Tertiò, sicut additio Capræoli formalizati à Soncinat, Priorio, & Hieronymo Tuetonico dicto Capræolinus, cum argumentis Scotti, & Scotistarum perustiorum quibus abs recettiores Scotistas apposuimus ad indicandum, quod omnes dicunt eandem rem. Quintò in fine cuiuslibet distinctionis Magistri, & Capræolini questionibus loca Thomistarum, solvemus argumenta Patrum Iesuitarum, ut Suarez, Valsquez, Molina, Valentia, &c. & loca facientia argumenta omnium Patrum Iesuitarum, in fine cuiuslibet distinctionis. Quinto in ultimo quarti Sententiarum solutiones ad apparentes contradictiones Sancti Thomæ, que repura non sunt contradictiones, sed apud ne scientes totum Sanctum Thomam in mente. Ultimo est solutio aliquorum argumentorum Scotistarum, cum resolutissimo tractatu de formalibus, seu distinctionibus Sancti Thomæ, & Thomistarum, Scotti, & Scotistarum, cum alijs octo opinionibus in folijs ultimis quarti sententiarum. Quæ opera M. Mauriti de Gregorio venduntur apud Iuntas.

Nos omniscia academiæ Princeps Adm. Reu. Pat. Mag. Mauritio de Gregorio
Siculo Camarat. Ordin. Prædic. ex promotoribus ad Doctorandum. Theologo Eminentiss. Cardinalis Sabelli, &c.

Cum in omnium scientiarum Viridario totam Sancti Thomæ Theologiam, integrum Metaphysicam naturalem, & moralē Philosophiam, Logicalium libros omnes, Mathematicarum species cunctas, totius Platonis paraphrases, Galeni classes septem, Iuris Canonici, ac ciuilis enumerations, & declaraciones, vna cum Rethorica, Poetica, nec non, & auream præxim Sancte Inquisitionis, Turris scilicet prædicti Viridarij; In Concilio Tridentino Hyacinthos, & Margaritas; In Bullarijs cunctarum enucleationes, vsque ad presentem Summum Pontificem, in conductore Quadragesimale, Annuale, & Sanctuarium Theologica cum concionandi regulis, Emblematibus, Geroglificis, Medalijis, Impressis totius Sacre Scripturæ, etiam cum Apocalipsis dilucidatione, seu Anathomia, & de Scriptoribus Ecclesiasticis, de Censu, de Sacramentis, de Casibus referuatis, Defensiones totius Theologiae Magistri Petri Lombardi, ac Sancti Thomæ, Apostillam, seu Summam omnium casuum conscientię. Quingentorum Poetarum Rimas, & Prosas Rosarias: Ethnicon, & Gentilium historias, & de Antiquitatibus. Perbelli Typis mandasti, idcò te Adm. Reu. P. Mag. Mauriti de Gregorio, &c. eligimus, creamus, instituimus, & facimus unum de Fundatoribus Academiæ Omniscaæ, cum omnibus gratijs, & Privilegijs, ut in nostris Regulis, &c. In Prostorem sanctum Thomam, Arciopiscum reverenter tenendo. Datum Par. die prima Novemboris 1645.

Cum nostro solito † Sigillo.

Omnisciæ Academiæ Princeps M. M.
Adm. Reu. Patri Magistri Mauritio de Gregorio, Viridarii omnium scientiarum, Hyacinthi, & Margaritarum Concilii Tridentini, Poetarum Rosarij, Prædicatorum Conductoris, Conscientię casuum contra gentiles, Apostilla casuum conscientię, Anathomia Biblia pluriū aliorum, & huius Operis Auctori.

Per Doctorem ZIZZAM Academia Otiosa.

Postquā iucūdos dederint Viridaria fructus, En sophiæ flores, fructusque volumine paruo Quos gremio diuina suo sapientia profert, Colligit, ut quondam aux totū clausit Homerū Post varios, sacros Læcos Orientē Lapillos. Exiguus nunc cuacta liber Sapientibus offert, Seu rutilas Gemmas, seu fulgētes Hyacinthos. Liber extremos MAER ETI noīmen ad Indos Fost aonio conspersa Rofaria rore, Desert, & æterno rediuius honorē legare.

Siste,

77

Indices omnium materialium huius Operis Mag. Mauriti⁹ de Gregorio.

**Siste, & lege antiquum modum faciendi Tabulam Doctorum recitatorum
in compositionibus.**

COrradus in ultimo Proemio sui Teatri dicit, quod recentiores faciunt frustra tabulam Doctorum infinitorum allegatorum in suis Operibus tanto numero, qui postea non reperiuntur in Opere, & Laurentius Pignorius in Prologo suo Cosmographiae post Librum de Fluminibus dicit: Ad quid est amittenduni tempus legendi tunc nomina? cum habeantur ad propositum materie, vel in Proemio, vel in compositione? Victorius in vigesimoquinto variarum lectionum dicit, quod fortasse propter obstentationem. Alumnus; quod propter vanam gloriam; Ideo vetustiores apponunt omnes Doctores in Proemio ad propositum subiecti, & non frustra; Quia propter ego tamquam Antiquarius apposui in Prologo ad propositum materie, & in opere omnes Doctores, ut plusquam centum Dominicanos, plusquam sexaginta Augustinianos, & Carmelitas, plusquam quinquaginta Franciscanos, plusquam triginta quinque eruditos Patres Jesuitas; plusquam octuaginta Presbyteros Seculares ex Doctoribus Ecclesie usque ad Cardinales Etruscum, Zabarella, Langellorum, Patriarcham Constantinopolitanum, Episcopum Riccium, & primo, plusquam quatraginta Summos Pontifices; Prothonotarium Apostolicum D. Baldassarium de Gregorio Siculum Cammarata; plusquam septuaginta aliarum Religionem, plusquam triginta Laicorum, ut Firmianus, Ficinus, Andreas Aquavius Dux Atri super Plutarcum, Picus Mirandulanus; Aloysis Sanquerinus Princeps super Psalmos, usque ad Ducem Alcalae super Titulum Crucis, plusquam triginta Medicos, ex Galeno, Auicenna, usque ad Mercuriale, ex Legistis ex Speculatore Bartolo, Baldo, Iasonio, usque ad Regentem Tapiam, Constantium, Montanum, &c. Ideo vide eos in Proemio, vel in Opere ad propositum materialium, cum declaratione, & non frustra in vano catalogo.

Ex regulis Galeni in libro de proprijs libris, quem fecit redendo ab Italia in Graeciam; Doctetur modus faciendi tabulam Doctorum cum expositione Lagon, Sauanarol, Capouacc, & cum notanda lege ciuili in ff castigatis poena falsi, ponentes Doctores, qui non sunt, ut declarat, Baldus, Iason, & in littera F. Cardinalis Beruscus, Magus Legista, & Canonista.

C V R I O S I T A S

**Siste, & lege nouum modum faciendi Indicem, seu
Syllabus errorum.**

Anno 1442. sed 1451. per Baronum in Annalibus. Ioannes Cuthembergo Magnus Mathematicus, Nobilis Germanus Civitatis Maguntiae adiunxit mirabilem Imprimendi Arte, ut ait Theatrum de Inuentoribus, cum Polidoro Virgilio, adiunxit etiam nouum atramentum viscosum imprimendi, cum Torculari, Posone, cum viginti tribus casulis Litterarum, cum Telare, Vitibus, Clavis, Stellula, Puncta, Baculis coreis, Lanis plenis, tanto artificio, quod ista Ars venit nuncupata a Zouio, quasi miraculosa, ab Abraham Ortelio in sua Cosmografia primum de admirandis in Arte, a Garzoni dicitur miraculosa simpliciter, a Corrado, Octauio Mundi admiratio, propter tantorum rerum admirabilem accommodacionem ordine retrogradum, & est gestorum, & factorum illustrium resurrectio, literarum omnia conseruatio. Doctorum creandorum facilitas, cum ingeniorum imaginibus.

Fuit a Nicolao Quinto priuilegijs decorata, cum Beslarione, & Cusano Cardinalibus Sancti Petri usque ad Leonem Decimum, a Carolo Quinto, & Rege Gallorum gratijs plena, &c.

Post primam Impressionem Maguntiae duo Germani fratres (ut dixit Volatteranus) Romam domi de familia Maximi Impresserunt Laetantium de opificio Dei & Augustinum de Civitate Dei.

Nicolaus Gensone incepit Venetijs Imprimere tempore Barbarici Ducis.

Neapoli a discipulo dicti Nicolai; inde Mediolanum, & Iapuanum, Panormum, & Messanam, &c. omnes iste Civitates ad videndam istam ingeniosam Inventionem curabant.

Examinabantur impressores de grammatica, & ortographia propter errores eitandos, & ideo tempestate nostra fuit infiniti errores, ut patet hic in quarto Sententiarum de Baptismate, dum volebat dicere in nomine Patris, & Filii, fecit in nomine Patris, & Filii, ex quo errore potest coniugere Lector, quod sint alia multa errata, etiam virgularum, punctorum, linearum, comarij, & haec est noua tabula facienda errorum cum Abulensi dicente, quod tabula errorum non

Indices omnium materiarum huius Operis Mag. Mauri de Gregorio.

non deseruit Sapientibus nam ex seipsis statim corrigunt, & cognoscunt, nec Ignaris qui non intelligunt, ideò facienda est hæc noua tabula, scilicet remittendo Sapientibus omnia: Ut ait Iustus Lipsius quod propter tot tantasque res, & minutias concurrentes ad Impressiones impossibile est absque errore fieri, cum notio Aldo, & Valla.

Quidam Poeta, *Est opus exiguum; toto celebrabitur orbe.*

Ad Momistas, Zoilistas, Pasquianentes, Marforiantes, Vulpinantes, Vulpinatos, cum præcipuo carmine, sic indicato à multis, Marmorata in primo libro in uno distichon ad Lelium.

Corpo, rei noli nostra, vel ede tua.

IN antiquissima, & prima Academia aliarum Academicarum Momii, & Zoili, fuit problema (vt recitat Cœlius Rodicinus) an hiebat miscere stylum scholasticum, cum stylo elegantis; & respondet Iustilius cum Quintiliano, non, nam stylus elegans est obseruandus in oratione, in Epistolis conscribendis, in tractatu de Fratribus Poeticis, & in scriptis de elegantia, cum in Scholastica, vt ait Augustinus, & terque Vidaldius, quid prodest aurea Clavis non aperiens, &c. Mercatus Magnus Medicus, elegantiam esse laqueum veritatis in scientiis, Suetianus in naturali Philosophia melius est cum barbarismo clare eloqui, &c. Plutarchus de Placitis Philosophorum laudando claritates aliquorum, dicit, quod phrasis est sepultura scientiarum. Ammonius, quod stylus elegans in scientiis semper parit obscuritatem, fugiendam. Licet tamen in parvula Poetica compositione aliqua clare dicere, non ut dicebat Merlinus de Schola Magistris, contra Pedantes miseris quærentes totia panis, sed fortasse, ut quidam discipuli Marmorata, & Ouidii faciebant. Sit procul hinc Momius, procul sit hinc lingua prophana. *Fac simile, aut melius post nostros carpe labores. Non est quod rodas pia carmina Zoile denee. Gaudes candidula similitate Dei.* Ex his quilibet præter intentionem Authoris potest defendere contra malignantes, qui exterminabuntur ut infra latius, & abundantius.

Vide Fabricam Mundi Francisci Alumni, Theatrum vita humana Corradi contra pessimos homines maledicentes, Pasquianentes, & Marforiantes, Regentem Tapiam in primo Opusculo.

Vide Marmorata vituperia contra maledicentes post marmoratas laudes virtuosorum Doctoris, & Lectoris in sua lectura Domini Baldassari de Gregorio Siculi Cammarata Prothonotarii Apostolici, Vicarii Generalis Malf, ex familiaribus Eminentissimi Cardinalis Sabelli, cù Troiano Boctalino in sua Elicona, & Parnaso, cum Archiepiscopo, Vrbini Santorii.

Gregorius in Moralibus auctoritate Catonis: discé ab omni opere, & in Homine sit imago, & similitudo Dei, semper aliquid ingenii relinqet.

At quoniam rationis capaces se redere nolunt Momista ait Simmacus. Ideò contra ipsos instigat Rodicinus lib. 8. suarum antiqui lectionum, Petrus Crinitus in tertia de honesta disciplina, Beroaldus cum Garzono vocantes illas Demoniacos Academicos ex Pasquini schola: Pestiferos Esiodus cum Xenocrate afferentes linguam portis triginta idest dentibus preclaudi: Et Seneca de moribus. Imago sermo est, qualis vir, talis oratio: Plutarchus de cohibitione iracundia eos muribus, & formicis assimilat: Salustius; omne virum vident, seipso non cognoscunt mordendo bonum, ut rapaces, nigrum reddentes album, secundum Senecam. Ouidius peccatoria felle viuent suffusa veneno, et alibi crimen diffundere in omnes: Laertius appellat eos Midætonores: Salomon mente captos, et contra ipsos Arist. 2. lib. animal. lingua parua est, ut ratione loquamur: Anaparcus ad propositum dedit pedes, manusque duæ sunt, et oculi duo, lingua una est, at Momista de integro toti sunt linguae: Bians labia sunt loquacium correctores: Salom appellat sine ianua domos: Teophylactus equos indomitos: Pittagora Philosophus maledicentium lingua est lancea: Aphronius se metas cum feris, quam cum maledicentibus esse aebat: Lidii minori poena impunitatores, quam homicidiarios afficiebant: Acarius omnes vita priuatis: Epithenides pictor interrogatis in Asia quid vidisse magis ipsi displicuerit? Respondit murmuratores: Elopus hoc spectans cum vellet peiorem carnem animalium demonstrare, linguam ostendit: Chilo maledicetus castigator est sui ipsius: Lidia, teste Plutarco, obstringebatur legè, alios ex his relegente, alios ad remigandum damnare, prout D. Hieronymus narrat, Pittagorici ad silentium per sex annos intrigabant: secundum Platonem Aegypti linguam incidebant cuicunque Teophilus maledicetus a Rege Attioco occisus fuit: Dophita fuit crucifixus in Monte Torace: Anaparcus conquisitus: Callistenes ab Alexandro condemnatus ferreis compeditibus: Imagines in cordiculus: sic vero meret istorum execrandum genus.